

# tüted

28.3.1979 ÖZEL SAYI

Sahibi, Sorumlu Müdürü : Namık Kemal Döleneken  
Mithatpaşa Cad. 28/24 Tel : 25 43 05

## ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ



grevli, toplu sözleşmeli sendikalar  
hakkımızı alacağız

## TEKNİK ELEMAN ARKADAŞ,

Her geçen gün bir karabasan gibi çöküyor hayat pahalılığı. Maaşlarımızın, yan ödemelerimizin satın alma gücü giderek azalıyor. Bir zamanların seçkin, ayrıcalıklı kesimi değiliz artık, bunu kavramak gerek. İşsizlik, güvensiz yarınlar artık yabancıımız değil. Birer ücretli emekçiyiz tüm memurlar gibi ve ayrıca işçiler gibi sendikal haklara da sahip değiliz çoğumuz. Başımızı sokacak evimiz, çocuklarımızın güvenli bir yarını yok.

Cebimizden, soframızdan, paramız, lokmamız eksiliyor her gün, bir yerlere gidiyor parça, parça azalıyor.

### SÖMÜRJÜN MEDEHİ KAPİTALİZM TERCİHİDİR

Başa kim geçerse geçsin, kişilerden ve partilerden bağımsız bir çark döndü, döndüyor. Bu çark dışa bağımlı çarpık kapitalizmin çarkı. Tercihini bu düzenden yana yapan iktidarlar, bunun bir sonucu olarak ellerini ceplerimize soktular tekrar, tekrar.

Tüccarın kar hadi artırıldı, fiyatlar arttı, ücretler yerinde saydı. İhracatçılara, sanayicilere vergi iadesi uygulandı, bizim vergilerimiz arttı. Sanayicilere teşvik primi dağıtıldı, bizim gelirimiz donduruldu. Patent denildi, know low denildi, dış borç denildi, silah denildi milyarlar emperyalist ülkelere ödendi, elimizdekine avucumuzdakine el konularak.

Tüm doğal gereksinimlerimizin fiyatları kat kat artarken, emekten, kitaba, etten, giyim, yol parasından, kiraya tüm harcamalarımız akıl almaz boyutlara ulaşırken, ne yazık ki "Devletin bize biçtiği değer" giderek düştü.

### 657 SAYILI YASA KADER DEĞİLDİR

Kadermiş gibi dayatıldı 657 sayılı yasa. Sendikal haklarımız, grev, toplu sözleşme hakkımız bir yana artık derneklere üye olmamız bile çok görülüyor.

Kader değil, kapitalist düzenin mantığı bu. Çalışmayan her gün daha zengin olacak, çalışanlar ise yoksullaşacak, yoksullaşacak. Ancak bunu herkes bilmelidir ki boyun eğmeyeceğiz. Mücadele etmek, utlu günler için, güvenli yarınlar için, daha iyi hayat koşulları için mücadele etmek görevi bizleri bekliyor. Biz bu görevi talibiz, sonuna kadar...

Bu yıkılası düzen bizi yoksullaştırıyorsa, işsizlik, pahalılık, ölümler onun eseriye bu düzen bizim düzenimiz değil. Onu sahipleri savunsun.

Ne çili benzetmeleri, ne uyurma senaryolar bizim mücadele gereğine olan inancımızı sarsamaz.

### YAN ÖDEMELER DONDURULMUŞTUR

Son bir kaç yılda tüm fiyatlar dört beş misli artmışken, filelerimiz giderek boşalır, lokmalarımız küçülürken 22 Mart tarihli resmi gazetede bizimle alay ediliyor. Bakanlar Kurulu yan ödemelerimizin 1978 yılındaki esaslara göre ödenmesini kararlaştırmıştır diyor devletin gazetesi. Alıştırmak için 1979 yılı için septanana değin diyor, dondurduk diyemiyor.

Yan ödeme yerine yakacak, konut, ulaşım, giyim, çocuk ve aile, eğitim gibi temel gereksinimlerini karşılamaya yönelik, fiyatlara paralel artan ve yasalarla güvence altına alınmış sosyal yardımlar talep ettik, ancak verilmeyi. Yasalarda belirtilenler bile gaspedildi.

Her söylediğimiz yan ödeme, kat savı çözüm değil diye. Kırakalın çözüm olayı yasamızı bir nebze olsun düzeltmeye bile yetenli değil bunlar.



Cebimizden paramız çalınıyor vergi olarak, zam olarak, devalüasyon olarak. Ve büyük sanayicilere ve büyük tüccarlara aktarılıyor kredi, teşvik, vergi iadesi olarak. Emperyalizmin kasasına doluyor faiz olarak, borç olarak kar olarak.

SÖMÜRÜYE KARŞI MÜCADELE EDECEKİZ

Bu sömürüye karşı mücadele etmek gerek; sömürünün sınırlandırılması için sendikalaşmak gerek. Bu demektir ki "GREVLİ TOPLU SÖZLEŞMELERİ SENDİKAL HAKLARINI İSTENİZ" diye haykırmak gerek, kavga vermek gerek.

Bu mücadeleyi el ele, omuz omuza verebilmek için tüm teknik elemanlar TÜTED çatısı altında toplanalım.

Sömürünün ve baskının olmadığı güzel, aydınlık günler ancak örgütlü, kitlesel ve birlikte mücadele verilerek kurulur.

SELAM GREVLİ TOPLU SÖZLEŞMELERİ SENDİKAL HAKLAR MÜCADELESİNE...

YASASIN DEMOKRATİK GÜÇLERİN BİRLEŞİMİ...

YAŞASIN SÖMÜRSÜZ, AYDINLIK GELECEK...

YAŞASIN TÜM TEKNİK ELEMANLARIN ÖRGÜTÜ TÜTED...